Miedzynarodowe zawody o Puchar Dyrektora OSIiR w Suwaitkach

Suwaiki, 18. - 19.5.2019

Konkurencja 1
18.05.2019 - 9:30

Kob

iet, 800m dowolny

14 lat i starsi
Lista startowa

Serialzl

2 BISZEWSKA, Gabriela

3 KOZAKIEWICZ, Aleksandra
4 GWAJ, Julia

5 BURDYN, Dominika

6 KROK, Amelia

Rok ur.

05
05

05
05

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczy
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczy
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczy
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczy
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczy

NT
11:35.76
10:19.66
10:52.24
12:57.58

Splash Meet Manager, 11.55810

Registered to MUKS Olimpijczyk Suwatki
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